Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

terça-feira, 28 de novembro de 2023 Ano X - Edição nº 01196 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F5B1F5C31264237D1B85B1717309ED8

terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2023

• PORTARIA Nº 092/2023

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F5B1F5C31264237D1B85B1717309ED8

terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07

Fone: (74) 3614 – 9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2023

O SAAE comunica que realizará no próximo dia 11 de dezembro de 2023, às 09:00hs, a abertura da
licitação na modalidade PP, do Tipo Menor preço por Item para a contratação de pessoa jurídica para
prestação de serviços de manutenção dos veículos em geral, para atender as demandas das divisões
operacionais do setor de manutenção do SAAE (Serviço de Água e Saneamento Ambiental), Juazeiro-
BA, (74) 3614-9807, licitacaosaaejua@gmail.com.

Juazeiro, 28 de novembro de 2023.

MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES
PREGOEIRA

Portaria Municipal nº 065/2023

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D0AADD88F2B07E295809DFFC66C48FC

terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
PRESIDÊNCIA

Rua José Petitinga, nº 557, Santo Antônio,
Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

CNPJ: 14.659.593-0001-07- Ins. Estadual. 71.925.225
Tel. (74) 3614-9800 – Fax: (74) 3614-9803

PORTARIA/SAAE n.º 092/2023

Dispõe sobre a exoneração de cargo de provimento em
comissão.

O DIRETOR-PRESIDENTE DO SAAE JUAZEIRO, Estado da Bahia,

nomeado através do Decreto n.º 090/2023, no uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO a natureza autárquica do SAAE Ambiental, criado

pela Lei Municipal n.º 565/65, com as alterações advindas pela Lei Complementar

n.º 021/2016;

CONSIDERANDO o art. 12, II da Lei n.º 1.460/1996, e a livre nomeação

e exoneração;

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar DANÚBIA DA CUNHA PEREIRA, do cargo de

Gerente II, Simbologia DAS-8, lotada no Serviço de Água e Saneamento Ambiental.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO DIRETOR-PRESIDENTE, 28 de novembro de 2023.

ANDERSON FREIRE

DIRETOR-PRESIDENTE

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F5B1F5C31264237D1B85B1717309ED8

		2023-11-28T12:59:33-0300